SOINS VISAGE

Modelage Visage Relaxant

Soin Purifiant

Soin Hydratation Intense

Des petits plus:

Soin tenseur Contour des yeux
Modelage Cranien Relaxant

Modelage Mains Relaxant

SOINS CORPS

Une petite pause bien étre de 30min:

Soin Corps Exfoliant

Modelage Pieds Relaxant (aux huiles essentielles)
Modelage Dos Relaxant (aux huiles essentielles)
Modelage Jambes légéres (Au Marron d'Inde)
Modelage Corps Relaxant (aux huiles essentielles)

Evasion Totale d'1 heure:

Modelage Corps Relaxant (aux huiles essentielles)
Modelage Corps Gommant (a I'huile d'Argan)

Modelage Corps aux Pierres Chaudes

30min
45min

60min

10min

10min

35€
40 €
55 €

15 €
12 €
12 €

35€
35€
38 €
40 €
38 €

62 €
68 €
70 €

MISE EN BEAUTE

Maquillage Jour

Maquillage Soir

Pédicure Traditionnelle
Manucure Traditionnelle
Pose Vernis traditionnel
Pose French Manucure

Pose Vernis Semi Permanent

Dépose

30min

30min

45min
30min
15min
20min

30min

25 €
28 €

40 €
30€
10€
15€
28 €

12 €



ONGLERIE EN GEL

Pose Compléte sans capsules

* Naturel
* French
Pose Compléte avec capsules
* Naturel
* French
Remplissage Gel
* Naturel
* French
Décoration
Réparation I'Ongle

Dépose

EPILATIONS

1/2 Jambes + Maillot ou Aisselles

1/2 Jambes + Maillot + Aisselles

Jambes Complétes + Maillot ou Aisselles
Jambes Complétes + Maillot + Aisselles
1/2 Jambes + Maillot Echancré

1/2 Jambes + Maillot Echancré + Aisselles
Jambes Complétes + Maillot Echancré

Jambes Complétes + Maillot Echancré + Aisselles

1/2 Jambes + Maillot Intégral

1/2 Jambes + Maillot Intégral + Aisselles
Jambes Complétes + Maillot Intégral

Jambes Complétes + Maillot Intégral + Aisselles

50 €
55 €

60 €
65 €

47 €
53 €
1,50 €
9¢€
30€

30€
42 €
40 €
50 €
37€
47 €
47 €
57 €
42 €
52 €
52 €
62 €

EPILATIONS

Visage

Sourcils

Lévre ou Menton
Visage

Corps

1/2 Jambes
Jambes Complétes
Cuisses

Maillot

Maillot Echancré
Maillot Intégral
Aisselles

1/2 Bras

Bras Complet
Pour 'Homme
Torse

Dos

Epaules

10€
9¢€
21€

20€
30€
22 €
12 €
19€
25 €
13€
18€

22 €

25 €
25 €
18€






